[image: image1.png]

«ПАЛАГАЙ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ПАЛАГАЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 сентября  2012г.                                                                                                             № 15
д.Палагай

Об определении мест

рекреационного назначения

в  муниципальном образовании "Палагайское"

          В соответствии с Федеральным законом "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции" № 171-ФЗ от 22.11.1995 года, в целях защиты нравственности, здоровья прав и законных интересов граждан, ограничения потребления (распития) алкогольной продукции на территории муниципального образования "Палагайское", руководствуясь Уставом МО «Палагайское»,
                                                        постановляю:

1. Определить в муниципальном образовании "Палагайское" рекреационные зоны согласно приложению.

2. Не допускать в указанных зонах потребление (распитие) спиртосодержащей и алкогольной продукции, в том числе пива и пивных напитков, за исключением потребления (распития) алкогольной продукции, приобретенной в организациях, потребления (распития) пива и пивных напитков, приобретенных у индивидуальных предпринимателей при оказании этими организациями и индивидуальными предпринимателями услуг общественного питания в местах оказания таких услуг.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Палагайское»                                                                      З.Н.Невоструева

Приложение

к постановлению

от 17 сентября 2012 г. N 15
ПЕРЕЧЕНЬ

ЗОН РЕКРЕАЦИОННОГО НАЗНАЧЕНИЯ

В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ "ПАЛАГАЙСКОЕ"

1. Территория памятника «Павшему солдату»

2.Территория родников-ключей в д.Палагай и в бывшей д. М.-Палагай.

3. Территория, прилегающая к сельскому Дому культуры.
4. Территории, прилегающие к магазину РАЙПО, магазину ИП «Абашев Р.Т.»